
АДМИНИСТРАЦИЯ ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

УПРАВЛЕНИЕ ЗДРАВООХРАНЕНИЯ ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПРИКАЗ 

28.07 .2005 г.Тамбов № 2-10 

о разрешении на оказание платных 

услуг Тамбовскому областному 

государственному учреждению здраво­
охранения «Мичуринский кожно-
венерологический диспансер» 

В соответствии с постановлением администрации области от 20.05.2005 

№ 388 «О мерах по упорядочению оказания платных медицинских услуг в 

учреждениях здравоохранения области» и протоколом заседания комиссии 

управления здравоохранения области по рассмотрению документов на выдачу 

разрешений по оказанию платных услуг в областных государственных 

учреждениях здравоохранения от 11.07.2005 №8 ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.Разрешить Тамбовскому областному государственному 

учреждению здравоохранения «Мичуринский кожно-венерологический 

диспансер» оказание следующих платных услуг: 

диагностические исследования, процедуры, манипуляции, 

консультации и курсы лечения, проводимые больным по их желанию, 

вне очереди и на дому: 

консультация врача - дематовенеролога, 

консультация заведующего отделением, 

лабораторные исследования, 

физиотерапевтические процедуры; 

медицинские обследования, освидетельствования, консультации, 

экспертизы и лечение, не предусмотренные Программой государственных 

гарантий оказания населению Тамбовской области бесплатной медицинской 

помощи. 

2. Главному врачу Тамбовского областного государственного 

учреждения здравоохранения «Мичуринский кожно-венерологический 

диспансер» Ю.М.Каширскому обеспечить выполнение указанных услуг в 

соответствии с утвержденным порядком. 

3. Контроль за выполнением настоящего приказа возложить на 



заместителя начальника управления здравоохранения области, начальника 

отдела медицинской помощи населению • Т.Н.Смолякову и заместителя 

начальника управления здравоохранения, области, начальника отдела 

планирования, экономического анализа и прогнозирования Т.Е.Третьякову. 

Начальник управления 
здравоохранения области А.Б.Лутцев 


